2025

2025

205

2025

205

2025

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

205

2025

205

2025

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

MES NIVEL_ENTI

4

EnTIDAD

OEE LINEA CEDULA

104

144

10

144

10

10

144

10

10

144

10

104

144

104

10

144

10

104

144

10

10

144

104

10

144

10

104

144

104

104

148

104

1362767

1676341

1750435

201322

201322

2000086

2965930

3630206

3630146

3015743

4527930

ss18280

5303277

7050081

142432

23570

2196230

s671373

318652

1508647

5091764

sse7a7a

278843

2053855

4950384

1050891

1696495

3012030

270491

sa0as6

5945902

3015783

1976067

1319659

85228

6820170

1987961

21262

5798377

413760

1979621

40120

522869

2131890

3210831

320831

3250303

3250303

2064684

2064680

3407064,

3407064

2400049

2000048

957544

957904

2001687

2001687

1320200

1320200

953313

o533

NOMBRES

FRANCISCO CARLOS

cisTND

INOCENCIO.

BLAS ANTONIO

BLAS ANTONIO

J0ELRAMON

caTALINO

PATRICIA ADRIANA

PATRICIA ADRIANA

GUSTAVOVICENTE

MARIUA MERCEDES

RoDOLFO.

SONIABASILISA

‘GREGORIA ANTONIA

FIDEL

BRUNO ATILIO

FRANCISCA

CARLOS VAN

uuANA

MARCELO RAMION

ALEJANDRO ANTONIO

MAIRA FABIOLA

SIDRO DAMIAN

RUBEN ODILON

MIGUEL ANGEL

EVER SEBASTIAN

EveLA

ANDRES ABELINO

EVERLUIS

crisTHIAN

PABLO FABIAN

GUSTAVO RAMON

ADALBERTO

EERMIN

FEUPE ARNALDO

LOURDES

GLADYS MARCELINA

JUANAANTONIA

DANIELNICOLAS

J0RGE LUIS

NELSON

ROMINA

crilo

10s¢

GUSTAVO IVIER

GUSTAVO IAVIER

CARLOS AURELIO

CARLOS AURELIO

OSVALDO IGNACIO

OSVALDO IGRACIO

RONALD BERNARDINO.

RONALD BERNARDING.

ALBERTO ALCIDES

ALBERTO ALCIDES

ROQUE EDGAR

ROQUE EDGAR

SERGIO YSMAEL

SERGIO YSMAEL

PATROCINIO

PATROCINIO

GERVACIO RAUL

GERVACIO RAUL

APELLIDOS
CRISTALDO CORREA
ALVARENGA GUERRERO
INSFRAN LOPEZ
ARANDA FRANCO
ARANDA FRANCO
RIQUELME GIMENEZ
coRRe

CORVALAN GASRIAGUEZ
CORVALAN GABRIAGUEZ
GARCIA VILLANUEVA
FERNANDEZ
(CABARIA'AS SAMANIEGO
LEZCANO FLORENTIN
SAMANIEGO PEREIRA
FERREIRA FRANCO
SAMANIEGO SILGUERO
ADORNO ALFARO
BAREIRO BOGARIN
MARTINEZ ALIENDRE
CABALLERO VERA
ALVARENGA FLORENTIN
CABRERA MARTINEZ
FERREIRA ALMIRON
RAMIREZ GONZALEZ
SAMANIEGO GUERRERO
CARDOZO VARGAS.
NUA'EZ VELAZQUEZ
DOMINGUEZ DELFINO
OLAZAR CABARFiAS.
~ARANDA GAMBA

MENA PERALTA
OLAZAR GUERRERO
VILLANUEVA LEITE
CABRAL FERNANDEZ
LEITE DUARTE

CABRERA DUARTE.
omz

BOBADILLA

LEzeano

MOLAS GALEANO
PNAZO

corReA

YeGRos

MOREL

AUENDRE

AENDRE

BAREIRO BOGARIN
BAREIRO BOGARIN
SOLIN GRANCE

SOLIN GRANCE
SAMANIEGO RAMIREZ
SAMANIEGO RAMIREZ
BOGARIN

BOGARIN

BOGADO GONZALEZ
BOGADO GONZALEZ
BOBADILLA ALMIRON
BOBADILLA ALMIRON
MEDINA BENITEZ
MEDINA BENITEZ
CORREA CRISTALDO

CORREA CRISTALDO

EsTAD0

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL  OBIETO_GTO.
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750000

1100000

2000000

1000000

1000000
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2800000

2200000

250000

1000000

1500000

500000

s00000

500000

500000

500000

1500000

1500000

2000000

1000000

1000000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

1000000

1250000

300000

500000

1500000

1550000

1000000

1250000

600000

1000000

1500000

500000

808503

191497

808503

19497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

191497

808503

19497

808503

19497

808503

19497

148

10

144

108

108

144

10

148

144

10

144

108

108

144

10

144

108

[

0

30

0

B

0

30

0

B

0

30

0

B

0

3

0

B

0

0

3

0

0

3

0

0

30

0

CATEG PRESUP.

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

MUN

MuN

250000

750000

1100000

2000000

1000000

1000000

500000

2800000

2200000

250000

1000000

1500000

500000

s00000

500000

600000

500000

1500000

1500000

2000000

1000000

1000000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

800000

1000000

1250000

300000

500000

1500000

1550000

600000

1000000

600000

500000

1250000

500000

1000000

1500000

500000

808503

191497

808503

191097

s08503

191097

s08503

191497

s08503

191097

s08503

191497

s08503

191097

808503

191097

808503

191097

DEVENGADO
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1250000
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1500000

1550000

600000

1000000

600000

500000

1250000

500000

1000000

1500000

500000

808503

191097

808503

191097

808503

101497

808503

101497

808503

101497

808503

101497

808503

101497

808503

191097

808503

191097

concepto

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

suELDO

RESPONSABILIDAD EN EL CARGO.

J0RNAL

JoRNAL

suELDO

(GASTO DE REPRESENTACION

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JoRNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

J0RNAL

JORNAL

J0RNAL

JoRNAL

J0RNAL

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTO DE REPRESENTACION

MOVIMIENTO LUGAR CARGO

COMISARIO TABLADA

FUNCION REAL QUE CUMPLE

COMISARIO TABLADA

LMPIADOR LMPIADOR
LauDACIoN LauDACioN
UQUIDACION UQUIDACION
JEFE DE PRENSA JEFE DE PRENSA
UMPIADOR UMPIADOR
INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE

COMISARIO TABLADA

UMPIADORA

LIMPIADORA

UMPIADORA

LIMPIADORA

UMPIADOR,

LMPIADOR

UMPIADORA

SECRETARIO GENERAL

COMISARIO TABLADA

UMPIADORA

LIMPIADORA

UMPIADORA

LIMPIADORA

UMPIADOR

LMPIADOR

UMPIADORA

SECRETARIO GENERAL

TRACTORISTA

FISCAUZADOR

INEORMATICA

COMISARIO TABLADA

COMISARIO TABLADA

INSPECTOR

COMISARIO TABLADA

UMPIADORA
UMPIADOR
ENCARGADO LIMPIEZA
corpiooR
CORPIDOR
UMPIADOR
UMPIADOR
SeGURDAD
UMPIADOR

x UMPIADOR

A UMPIADOR

a UMPIADOR

A UMPIADOR

a corpiooR

A RECOLECTOR

a UMPIADOR

A croreR

a UMPIADOR
CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

TRACTORISTA

FISCAUZADOR

INFORMATICA

COMISARIO TABLADA

COMISARIO TABLADA

INSPECTOR

COMISARIO TABLADA

UMPIADORA

LIMPIADOR

ENCARGADO LIMPIEZA

CoRPIDOR

CORPIDOR

LIMPIADOR

UMPIADOR,

SEGURIDAD

UMPIADOR

LIMPIADOR

UMPIADOR

LIMPIADOR

UMPIADOR

CORPIDOR

RECOLECTOR

LIMPIADOR

cHoFER

LIMPIADOR

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

‘CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL
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070013:00
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0700 13:00

070013:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

070013:00
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0700A13:00

0700A13:00

070013:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700A13:00

0700 13:00

0700413:00

0700 13:00

070013:00

0700 13:00

070013:00

070013:00

070013:00

0700 13:00

0700A13:00

0700A13:00

070013:00

0700 13:00

070013:00

0700A13:00

070013:00

0700 13:00

0700A13:00

0700A13:00

070013:00

070013:00

0700A13:00

0700 13:00

0700413:00

0700A13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700A13:00

0700A13:00

070013:00

0700A13:00

0700A13:00

0700A13:00

070013:00

0700 13:00

0700A13:00

0700A13:00

070013:00

DISCAPACIDND  TIPO. AR'O DEINGRESO  OFICINA
N 2011 1
N 2017 1
N 2006 1
N 1994 1
N 1998 1
N 2014 1
N 2011 1
N 208 1
N 208 1
N 2011 1
N 2006 1
N 2011 1
N 201 1
N 20m 1
N 202 1
N 203 1
N 2023 1
N 200 1
N 208 1
N 209 1
N 2023 1
N 202 1
N 2023 1
N 202 1
N 2018 1
N 202 1
N 202 1
N 20m 1
N 208 1
N 2019 1
N 202 1
N 200 1
N 202 1
N 202 1
N 208 1
N 2005 1
N 2025 1
N 2005 1
N 2025 1
N 2005 1
N 2025 1
N 205 1
N 2025 1
N 2005 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1
N 201 1
N 20m 1

PROFESION

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

PROFESOR

BACHILLER

ABOGADA.

ABOGADA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

UNIVERSITARIO

ABOGADA

BACHILLER

BACHILLER

UNIVERSITARIO

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

UNIVERSITARIO

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

BACHILLER

BACHILLER

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

PROFESOR

BACHILLER

BAGHLLER

BACHILLER

BACHILLER

CORRED ELECTRONICO
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomuni2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmai com
auyauhomun2022@hotrmail.com
auyauyhomun2022@hotmail com
avauyhomun2022@hotmai.com
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauhomun2022@hotmsilcom
auyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmsil.com
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauhomun2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomuni2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmail com
auyauhomun2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmal com
auyauhomun2022@hotmsil.com
auyauhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotrmail.com
auyauyhomun2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmail.com
uyauyhomuN2022@hotmai com
auyauyhomun2022@hotmsil.com
auyauyhomun2022@hotmailcom
auyauyhomun2022@hotrail.com
uyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmall com
auyauyhomun2022@hotrmail.com
auyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
auyauyhomun2022@hotmail com
auyauyhomun2022@hotmail.com
avyauyhomun2022@hotmai.com
awvauyhomun2022@hotmai.com
auyauyhomun2022@hotmailcom
auyauyhomun2022@hotrmail.com
avawhomun2022@hotmai.com
awauyhomun2022@hotmai.com
auyauyhomun2022@hotmall com
auyauyhomun2022@hotmail.com
avawhomun2022@hotmai.com
awyauyhomun2022@hotmai.com
avawhomun2022@hotmai.com
awyauyhomun2022@hotmai.com
avyawhomun2022@hotmai.com
awyauyhomun2022@hotmai.com
auyauyhomun2022@hotmal com
auyauyhomun2022@hotmail.com
uyauyhomun2022@hotmall.com

quyauyhomuni2022@hotmail com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
3172011
3172007
/172016
/1198
/1199
217201
3172011
17208
/2018
3172011
/172016
3172011
s/1/2001
s/1/2021
411202
3172023
3172023
3172020
372018
3172008
3172023
/11202
3172023
/11202
3172018
411202
aj11202
s/1/2021
3172018
3172008
411202
3172020
411202
/11202
/208
217205
2172005
217205
2n/205
2172025
2172005
217205
2172005
2172025

11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021
171172021
11/11/2021

171172001

MOTIVO MOVIMIENTO

segun Resolucion 10/2025 60 02/01/2025
segun Resolucion 11/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 12/2025 60 02/01/2025
segun Resolucion 13/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 14/2025 60 02/01/2025
segun Resolucion 15/2025 de 02/01/2025
segun Resolucion 16/2025 6 02/01/2025.
segun Resolucion 17/2025 de 02/01/2025

segun Resolucion 18/2025 de 02/01/2025.

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIA IDENTIEICADOR DE CONCURSO.



